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- Prva ŽNL
- Druga ŽNL
2
4
Odluke Disciplinskog suca
5
Registracije klubova i igrača
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Nogometni savez Županije splitsko-dalmatinske
Obala hrvatskog narodnog preporoda 5/II 21000 Split
Ured NSŽSD-e
Telefon: +385 (0) 21 347 206
Fax: +385 (0) 21 345 948
www.nszsd.hr
e-mail: [email protected]
06200148607
IBAN: HR3723600001101394449
TEČAJ ZA NOGOMETNE SUCE
22.listopada 2014. godine u organizaciji Komisije nogometnih sudaca Nogometnog saveza
Županije splitsko-dalmatinske organizira se tečaj za nogometne suce.
Svi zainteresirani starosti od 15 godina, oba spola, mogu se prijaviti u prostorijama NSŽSD,
Obala hrvatskog narodnog preporoda 5/II, u Splitu.
Sve informacije o tečaju mogu se dobiti od tajnika KNS NSŽSD-e gospodina Ante Kušete na
broj mobitela: 098 581 315.
1
REGISTRACIJA UTAKMICA
Prva ŽNL
Kolo: 6
Domaći
Sloga (M)
Mladost (P)
OSK
Jadran (T)
Postira-Sardi
Orkan
Tekstilac
Gosti
Rezultat
GOŠK
5:1
Omladinac
0:0
Mračaj
1:1
Vinjani
1:1
Uskok
1:1
Jadran (KS)
0:1
Urania
3:0
Tablica
Poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
Klub
Postira-Sardi
Mračaj
Jadran (T)
Uskok
Omladinac
Urania
Sloga (M)
Mladost (P)
OSK
Jadran (KS)
Orkan
GOŠK
Tekstilac
Vinjani
OU POB NER POR POS
6
4
1
1 11
6
3
3
0 12
6
3
2
1 13
6
3
2
1 11
6
3
1
2 10
6
3
1
2
8
6
3
0
3 15
6
2
3
1
9
6
2
2
2
8
6
2
0
4
8
6
1
2
3
4
6
1
1
4
8
6
1
1
4
6
6
1
1
4
2
PRI GR Bod
7 4 13
5 7 12
5 8 11
6 5 11
8 2 10
8 0 10
10 5
9
5 4
9
9 -1
8
12 -4
6
10 -6
5
14 -6
4
14 -8
4
12 -10
4
I S K LJ U Č E NJ A
Nema
OPOMENE
Sloga (M) - GOŠK Mravince, 12.10.2014
Sloga (M)
Lauš Branko 30097
Mrkić Dino 33528
GOŠK
Botica Stanko 29456
Mladost (P) - Omladinac Proložac Donji, 12.10.2014
Mladost (P)
Klarić-Dračar Ivan 33547
Soldo Stipe 185219
2
Omladinac
Nimac Stipe 33219
OSK - Mračaj Otok, 11.10.2014
OSK
Bašić Nikola 30933
Samardžić Marin 30842
Banić Duje 29783
Norac-Kevo Zvonimir 30728
Vardić Josip 30039
Mračaj
Puljiz Ante 86154
Biočić Ivan 33050
Puljiz Ante 30218
Babić Mario 29438
Jadran (T) - Vinjani Tučepi, 12.10.2014
Jadran (T)
Bokšić Ante 217128
Antunović Pjero 83566
Vidić Marko 32273
Bušelić Antonio 30089
Vidić Marino 33095
Lendić Zoran 33227
Vinjani
Slišković Marin 30917
Slišković Josip 29821
Slišković Ivan 32622
Postira-Sardi - Uskok Postira, 12.10.2014
Postira-Sardi
Lukić Luka 120720
Bezmalinović Ivan 129333
Eterović Petar 30987
Uskok
Muslim Ivan 29526
Orkan - Jadran (KS) Dugi Rat, 12.10.2014
Orkan
Bilić Karlo 81676
Jadran (KS)
Grančić Duje 32024
Katić Frane 30164
Kovačević Dino 136793
Tekstilac - Urania Sinj, 11.10.2014
Tekstilac
Mažurin Petar 82295
Tomašević Marin 107817
Urania
Tomaš Darko 33036
3
Druga ŽNL
Kolo: 6
Domaći
Adriatic
Poljičanin 1921
Trogir 1912
Vrlika
Gosti
Rezultat
Vis
5:1
Hvar
0:3
Glavice
1:1
Jadran (S)
2:3
Tablica
Poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
Klub
Glavice
Hvar
Poljičanin 1921
Trogir 1912
Jadran (S)
Adriatic
Vrlika
Vis
OU POB NER POR POS
6
5
1
0 18
6
4
1
1 15
6
3
1
2 15
6
3
1
2 20
5
2
1
2 11
6
2
0
4 11
6
1
1
4 10
5
0
0
5
4
PRI GR Bod
6 12 16
6 9 13
8 7 10
15 5 10
10 1
7
10 1
6
18 -8
4
31 -27
0
I S K LJ U Č E NJ A
Radan Petar 31952
OPOMENE
Adriatic - Vis Stobreč, 11.10.2014
Vis
Radica Mate 155682
Poljičanin 1921 - Hvar Srinjine, 11.10.2014
Hvar
Carić Mihovil 129444
Trogir 1912 - Glavice Trogir, 12.10.2014
Trogir 1912
Mladineo Ivan 115760
Čokara Ivan 81734
Borovac Davorin 32225
Glavice
Matić Luka 29871
Katić Tomislav 80968
Vrlika - Jadran (S) Vrlika, 12.10.2014
Vrlika
Vicić Antonio 146408
Radić Danijel 83420
Bajan Ante 235183
Zidar Mile 146424
Jadran (S)
Cvjetković Gojko 32987
4
ODLUKE DISCIPLINSKOG SUCA
Na temelju članka 38., 40., 48. i 58. Statuta Nogometnog saveza Županije Splitskodalmatinske („Balun“broj 12/2013.), članka 48.,49., 50.,51., 52., 53., 56., u svezi s čl. 116. i
117. Disciplinskog pravilnika Hrvatskog nogometnog saveza te članka 19. Pravilnika o radu
Izvršnog odbora Nogometnog saveza Županije splitsko-dalmatinske („Balun“ broj 12/13),
Disciplinski sudac Nogometnog saveza Županije splitsko-dalmatinske, na temelju
dostavljenih Izvješća o utakmicama, po službenoj dužnosti, dana 16. listopada 2014. donosi
s lj e d e ć e:
ODLUKE
Prva ŽNL
Petar Radan (2103485), igrač NK „Vrlika“, kažnjava se kaznom – zabrana nastupanja na
osam (8) prvenstvenih ili kup utakmica zbog isključenja na utakmici 6. Kola 1. ŽNL, Seniori,
odigranoj 12. listopada 2014. između momčadi NK „Vrlika“ i NK „Jadran (S)“, u Vrlici (članak
53.) /6. kolo – Seniori/
Kazna teče od 13.10.2014.
NK „OSK“ kriv je jer su igračima navedenog kluba na utakmici 6. Kola 1. ŽNL, Seniori,
odigranoj 11. listopada 2014. između momčadi NK „OSK“ i NK „Mračaj“, u Otoku, s početkom
u 16,00 sati, petorici igrača NK „OSK“ tijekom utakmice izrečene su kazne opomena, čime je
počinjen prekršaj iz članka 54. Disciplinskog pravilnika HNS te se NK „OSK“ kažnjava
novčanom kaznom u iznosu od 500,00 kuna (slovima:petstokuna).
Novčana kazna uplaćuje se u roku od 15 dana od dana konačnosti Odluke, na žiro-račun
Nogometnog saveza ŽSD.
NK „Jadran (T)“ kriv je jer su igračima navedenog kluba na utakmici 6. Kola 1. ŽNL, Seniori,
odigranoj 12. listopada 2014. između momčadi NK „Jadran (T)“ i NK „Vinjani“, u Tučepima, s
početkom u 16,00 sati, šestorici igrača NK „Jadran (T)“ tijekom utakmice izrečene su kazne
opomena, čime je počinjen prekršaj iz članka 54. Disciplinskog pravilnika HNS te se NK
„Jadran (T)“ kažnjava novčanom kaznom u iznosu od 500,00 kuna
(slovima:petstokuna).
Novčana kazna uplaćuje se u roku od 15 dana od dana konačnosti Odluke, na žiro-račun
Nogometnog saveza ŽSD.
Joško Boban , lic.br. 172, predstavnik kluba NK „Uskok“, kažnjava se kaznom – zabrana
obavljanja bilo koje funkcije vezane za nogomet u trajanju od jedan mjesec, a klub NK
„Uskok“ kažnjava se novčanom kaznom u iznosu od 1000.oo kuna (slovima: tisuću
kuna) zbog nesportskog reagiranja na odluku suca i izrečenih psovki sucu, na prvenstvenoj
utakmici 6. Kola 1. ŽNL, Seniori, odigranoj 12. listopada 2014. između momčadi NK „PostiraSardi“ i NK „Uskok“, u (članak 48. i 53.) /6. kolo – Seniori/
Novčana kazna uplaćije se u roku od 15 dana od dana konačnosti Odluke, na žiro-račun
NS ŽSD.
Kazna teče nakon dostavljanja Odluke okrivljeniku.
Hrvoje Sesar (2111466), igrač NK „Mosor“, kažnjava se kaznom – zabrana nastupanja na
dvije prvenstvene ili kup utakmice zbog isključenja na utakmici 6. Kola 1. ŽNL, Kadeti,
odigranoj 12. listopada 2014. između momčadi NK „Jadran (KS)“ i NK „Mosor“, u Kaštel
Sućurcu (članak 53.) /6. kolo – Kadeti/
Kazna teče od 13.10.2014.
Dino Karaman (2112994), igrač NK „Mosor“, kažnjava se kaznom – zabrana nastupanja na
dvije prvenstvene ili kup utakmice zbog isključenja na utakmici 6. Kola 1. ŽNL, Kadeti,
odigranoj 12. listopada 2014. između momčadi NK „Jadran (KS)“ i NK „Mosor“, u Kaštel
Sućurcu (članak 53.) /6. kolo – Kadeti/
Kazna teče od 13.10.2014.
5
Domagoj Duvnjak (4337), igrač NK „Val“, kažnjava se kaznom – zabrana nastupanja na
jednoj prvenstvenoj ili kup utakmici zbog isključenja na utakmici 6. Kola 1. NSŽSD, Pioniri,
odigranoj 11. listopada 2014. između momčadi NK „Glavice“ i NK „Val“, u Glavicama (članak
51.) 6. kolo – Pioniri/
Kazna teče od 12.10.2014.
Druga ŽNL
Jakov Karin (2109764), igrač NK „Kamen“, kažnjava se kaznom – zabrana nastupanja na
jednoj prvenstvenoj ili kup utakmici zbog isključenja na utakmici 6. Kola 2. ŽNL, Kadeti,
odigranoj 12. listopada 2014. između momčadi NK „Kamen“ i NK „Uskok“, u Ivanbegovini
(članak 51.) 6. kolo – Kadeti/
Kazna teče od 13.10.2014.
Ante Mihovilović (2111036), igrač NK „Uskok“, kažnjava se kaznom – zabrana nastupanja
na jednoj prvenstvenoj ili kup utakmici zbog isključenja na utakmici 6. Kola 2. ŽNL, Kadeti,
odigranoj 12. listopada 2014. između momčadi NK „Kamen“ i NK „Uskok“, u Ivanbegovini
(članak 51.) 6. kolo – Kadeti/
Kazna teče od 13.10.2014.
U-18
Petar Biočić (2109369), igrač NK „Mračaj“, kažnjava se kaznom – zabrana nastupanja na
dvije prvenstvene ili kup utakmice zbog isključenja na utakmici 6. Kola Liga U-18 NSŽSD,
Juniori, odigranoj 12. listopada 2014. između momčadi NK „Vrlika“ i NK „Mračaj“, u Glavicama
(članak 53.) 6. kolo – Juniori/
Kazna teče od 13.10.2014.
O b r a z l o ž e nj e
Iz dostavljenih Izviješća o utakmicama je jasno i nedvojbeno utvrđeno kako su gore
navedeni igrači počinili prekršaje iz navedenih članaka Disciplinskog pravilnika HNS, a isto je
potvrđeno potpisom Izvješća o utakmicama od strane sudaca, delegata te predstavnika
klubova domaćina i gosta. Na taj način su počinjeni prekršaji za koje je temeljem Disciplinskog
pravilnika HNS, propisano izricanje kazni kako je navedeno u dispozitivu Odluke.
Predstavnici klubova domaćina i gosta nisu u Izviješću naveli eventualne primjedbe na
sadržaj Izvješća.
Na temelju utvrđenih činjenica, Disciplinski sudac je utvrdio kao što je navedeno u
dispozitivu Odluke.
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv Odluke o prekršaju može se izjaviti žalba. Žalba ne odgađa izvršenje Odluke.
Žalbu mogu podnijeti okrivljenik, podnositelj Izvješća ili prijave, klub ili Savez čiji je član
kažnjen. Žalba se podnosi u roku od 8 dana od primitka Odluke.
Žalba se predaje pisanim putem Disciplinskom tijelu prvog stupnja za disciplinsko tijelo
drugog stupnja uz potvrdu o uplati propisane pristojbe.
Broj: 774-06/14/15-2014.
Split, 16.10.2014.
Disciplinski sudac
Tomislav Opačak, mag. iur.
6
REGISTRACIJA KLUBOVA I IGRAČA
SJEDNICA 13.10.2014
NK "OMLADINAC" VRANJIC
Jerko Jelić (GOŠK Kaštel Gomilica)
Marin Mikas
Ante Gabela (Omiš Omiš)
MNK "OKRUK" OKRUG GORNJI
Gabrijel Rogulj
Marino Radić
Stjepan Babić
NK "DUGOPOLJE" DUGOPOLJE
Petar Kovačević (NK Bobovac, Nević Polje -)
NK "DALMATINAC (S)" SPLIT
Filip Miljak
Bruno Širola
Emanuel Špeh
Josip Pralija
Borna Malinić
Ante Šabić
Ivano Polić
Josip Marić
Duje Baković
Lovre Baković
Marin Barišić
Luka Katalinić
Ante Kovačić
Luka Čular
Ante Barbarić
Roko Jerončić
Marko Zebić
Duje Zebić
Roko Metličić
Zvonimir Maras
Marin Božanić
Bruno Mikulandra
Borna Kulić
Roko Matulić
Toni Kondža
Lovre Bogdanovski
Josip Racetin
Marko Klarić
Ivan Šimac
Toma Šiklić (Brda Split)
Duje Njegić (Dalmatinac (S) Split)
Mislav Koljanin
Tino Štrbac (Adriatic Split)
Članak
34/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
34/10
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/8
34/1
35/1
34/1
7
Mario Bučan
Luka Leskovac
Ivan Jurišić
Igor Đapić
Valentin Grbeša (HNK Hajduk š.d.d. Split)
Dario Režić
Josip Banić
Ivan Videka
Ivan Radman-Livaja
Frane Erceg
Dino Martedić (HNK Hajduk š.d.d. Split)
Bruno Laković (Spinut Split)
NK "SLOGA (DNH)" DOL NA HVARU
Matijas Kapetanović
Igor Lovrić
Nikola Kokan
NK "JADRAN (KS)" KAŠTEL SUĆURAC
Ivan Legac Rudan
Bruno Radić
Matej Radalj
Stipe Petrović (Jadran (KS) Kaštel Sućurac)
Ante Družianić (Val Kaštel Stari)
NK "OMIŠ" OMIŠ
Ante Marušić
Marin Ivan Marasović
Antonio Brozović
Leon Karlo Lelas
Dino Dinčić
Luka Anđelo Radić
Toni Čeliković
Antonio Pecić
Mihovil Banović
Michael Matijašević
Toma Bartulović
Filip Popović (Jadran (T) Tučepi)
NK "SOŠK" SVIRČE
Ivan Mujan (Krilnik Split)
Marko Kalinić
Toni Zenčić
Marin Sunara (Primorac 1929 Stobreč)
Alen Antonio Sunara
NK "JADRAN (T)" TUČEPI
Tomislav Lozo
Matej Jelaš
Nediljko Mravičić
Ante Čobrnić
Jure Čović
Marijan Šimić
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
34/1
35/8
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/8
34/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
8
Noa Rudelj
Marko Cvitanović-Radić
Denis Šarić
NK "VARBONJ" VRBANJ
Tedi Posinković (Jadran (KS) Kaštel Sućurac)
Goran Kovačić
NK "VAL" KAŠTEL STARI
Tomislav Kedžo (Primorac 1929 Stobreč)
Marin Batinić
Mateo Sunko
Josip Bilokapić
Karlo Marijan Matković
Luka Nikić
Ivano Marinčić
Jere Skelin (Orkan Dugi Rat)
NK "KAMEN" IVANBEGOVINA
Robert Lasić
Jure Matković
Luka Karin
Marijan Matković
Tino Zujić (Mladost (P) Proložac)
NK "ORKAN" DUGI RAT
Gabriel Allen Ivanišević (Solin Solin)
Marin Pivčević (Omiš Omiš)
NK "MRAČAJ" RUNOVIĆ
Ante Jukić
Nikola Bilić
Igor Babić
NK "GLAVICE" GLAVICE
Mladen Sočo
Antonio Stupalo
Mario Stupalo
Antonio Klapež (Brnaze Brnaze)
NK "HRVACE" HRVACE
Valentino Jerkan
Ante Smoljo
Petar Mađor-Božinović
Stipe Runje (Glavice Glavice)
Ivan Tomić
Josip Bilandžić (Tekstilac Sinj)
Josip Budimir (Tekstilac Sinj)
ŽNK "MARJAN" SPLIT
Matea Granić
NK "MOSOR" ŽRNOVNICA
Mislav Huljev (Dalmatinac (S) Split)
Tin Vranješ
Jerolim Jerković
35/1
35/1
35/1
35/8
35/1
35/8
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/8
35/1
35/1
35/1
35/1
35/8
34/1
35/8
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/8
35/1
35/1
35/1
34/1
35/1
35/8
35/8
35/1
35/8
35/1
35/1
9
NK "ADRIATIC" SPLIT
Franko Pavić
Marko Biuk
Sandro Marković
Luka Biliškov
Jure Pavlović
Marin Prelesnik
Luka Majstrović
Roko Čular
Niko Knežević
Frane Barišić
Marko Maleš (Omladinac Vranjic)
NK "HNK HAJDUK Š.D.D." SPLIT
Josip Baturina (VELEBIT (B) Benkovac)
Marko Brkljača (VELEBIT (B) Benkovac)
NK "USKOK" KLIS
Nikola Delić
Josip Bubić
NK "ZMAJ (M)" MAKARSKA
Krešimir Kelez (Primorac 1929 Stobreč)
Marko Svaguša (Zmaj (M) Makarska)
NK "JUNAK" SINJ
Teo Vardić (Imotski Imotski)
MNK "TROGIR" TROGIR
Luka Stude
NK "SOLIN" SOLIN
Alen Radić (Uskok Klis)
Luka Munivrana (Sloga (M) Mravince)
Manuel Stojičević (Vodice Vodice)
Ivan Kargotić (RNK Split s.d.d. Split)
Marko Grbeša
NK "POSTIRA-SARDI" POSTIRA
Ivica Zlatar (Jadran (S) Supetar)
Luka Ivelić
Nikola Matulić
Roko Kalpić
Antonio Zlatar
NK "IMOTSKI" IMOTSKI
Marko Majstorović (Drinovci Drinovci)
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/8
35/8
35/8
35/1
35/1
35/8
34/1
35/8
35/1
35/8
35/8
35/8
35/8
35/1
35/8
35/1
35/1
35/1
35/1
34/10
BRISANJA IGRAČA
SJEDNICA 13.10.2014
NK "MOSOR" ŽRNOVNICA
Petar Pecotić, jer odlazi na područje drugog saveza.
Registracija ugovora - 10.10.2014
NK "PRIMORAC 1929" STOBREČ i trener Šeparović Ivo zaključili ugo
10
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